

---

## QƏNİRƏ PAŞAYEVA

### BAĞLANIŞ SÖZÜ

Çox sağ olun Əkbər bəy. Mən bütün məruzəçilərə təşəkkür edirəm. Çox gözəl şəkildə böyük ustad Abdulla Şaiqin yaradıcılığı, düşünçə dünyası, fəaliyyəti ilə bağlı geniş məlumatlar verildi və mən çox təşəkkür etməklə bərabər biz əlimizdən gələni edəcəyik ki, və inanıram ki, burda iştirak edən ziyalılarımız da hər birimiz sosial media platformaları üzərindən də fəal şəkildə bu tədbirin gənclərimiz tərəfindən izlənilməsi üçün fəallıq göstərəcəyik. Eyni zamanda, mən təşkilatçılara bir daha təşəkkürümü bildirirəm. Pedaqoji Universitetin Quba filialına, onun rəhbəri mənim dəyərli qardaşım Yusif Alı Avşar burdadır. Onlara bir daha təşəkkürümü bildirirəm. Əziz Ülkər xanıma, dəyərli Ülkər xanıma çox təşəkkürümü bildirirəm. Bütün əməyi keçən, dəstək olan qurumlara təşəkkür edirəm. Hər birinə təşəkkür edirəm. Bir neçə təklifimi qısa səsləndirib, çıxışımı bitirəcəyəm. Bu təkliflərdən birincisi bundan ibarətdir ki, burda hər bir çıxış edən ziyalımızın da eyni fikri oldu. Gənc nəsillərimizin Abdulla Şaiq irsini, yaradıcılığını, onun fəaliyyətini daha geniş bilməsi

---

üçün biz uşaqlarımızın, gənclərimizin Abdulla Şaiqin adını daşıyan Mənzil- Muzeyinə daha çox gəlməsinə şərait yaratmalıyıq. Hamımız bu istiqamətdə fəallıq göstərməliyik, çünki oraya gələn hər bir uşağımız, gəncimiz, hər bir insanımız artıq Abdulla Şaiqin dünyasını daha yaxşı biləcək, tanıyacaq, öyrənəcək. Ona görə mən düşünürəm ki, Yusif müəllim, sizin simanızda bu istiqamətdə universitetlərimiz, universitetlərimizin rəhbərləri çox fəal rol oynaya bilər, çünki universitetlərdə təhsil alan gənclərimiz gələcəyin ziyalılardır və gələcəyin ziyalıları millətinin ziyalılarını dərindən bilməlidir. Ona görə biz gənclərimizin bu ev muzeyini mütləq ziyarət etməsi istiqamətində fəallığımızı artırmalıyıq. İkincisi, Cezmi bəy burdadır mənim dəyərli qardaşım, fikirdaşım. Cezmi bəy, mən düşünürəm ki, Azərbaycanda Abdulla Şaiqi insanlarımız, ziyalılarımız tanıyır daha çox ədəbiyyatşünas, pedaqoq, tərcüməçi kimi, amma onun bir ictimai-siyasi xadim kimi, türkçülük düşünçəsinə sahib, türk birliyi ideyasını təbliğ edən ziyalı kimi tanıtmaq, təbii ki, sovet ittifaqının işğalında yaşadığımız illərdə mümkünsüz idi. Ona görə də bu istiqamətdə hətta Türkiyədə də geniş bilgilərin, məlumatların olduğunu düşünürəm. Çünki mən, bilirsiniz ki, Türkiyənin iki vilayətindən kənardə bütün vilayətlərində konfrans vermiş bir in-

---

sanam. Mən düşünürəm ki, Abdulla Şaiqin 140 illiyində biz sizinlə bərabər gözəl bir layihə həyata keçirə bilərik. Abdulla Şaiqin Mənzil-Muzeyi, Türk ocaqları, biz də dəstəkçi qurum olaraq dəstək verərik böyük məmnuniyyətlə. Abdulla Şaiqin 140 illiyinin Türk ocaqları tərəfindən qeyd edilməsi, keçirilməsi vacibdir, çünki Türk ocaqlarının qurucudan biri Abdulla Şaiqdir və burda onun türkçülük ideyası, türk dünyası birliyi ideyası istiqamətində şeirləri, yazıları, fikirləri səsləndi. Mən düşünürəm ki, Türk ocaqları tərəfindən Abdulla Şaiqin Türkiyədə də bu il 140 illik yubileyinin qeyd edilməsi çox yaxşı olardı. Mən düşünürəm ki, həm Ülkər xanım, həm biz, həm burdakı dəyərli məruzəçilər də o pandemiya şərtləri içərisində, mümkün olan qaydalar çərçivəsində birlikdə olmağa çox şad olardıq. Amma ən vacibi sizinlə biz bir gözəl layihə keçirmişdik. Mən sizə çox təşəkkür edirəm. Türk ocaqlarının 100 illiyi ilə bağlı Əli bəy Hüseynzadə "Turan" adlı bir kitabı biz çox dəyərli qardaşım Azər Turanla bərabər hazırlamışdıq.